
^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

22.1.2024 23.1.2024 24.1.2024 25.1.2024 26.1.2024 27.1.2024

Избрани теми од 

трауматологија, прва 

помош, ортопедија 

ОРЛ и очно 

Амфитеатар 

Хирургија од 15 до 18

Патронажно и 

диспанзерско 

здравство 

Амфитеатар Хирургија 

од 15 до 18

Акушерска нега 3 

Амфитеатар Хирургија 

од 15 до 18

29.1.2024 30.1.2024 31.1.2024 01.2.2024 02.2.2024 03.2.2024

Избрани теми од 

хирургија 

Амфитеатар 

Хирургија од 15 до 18

Психологија во 

акушерство и 

ментално здравје 

Амфитеатар Хирургија 

од 15 до 18

05.2.2024 06.2.2024 07.2.2024 08.2.2024 09.2.2024 10.2.2024

Сексологија 

Амфитеатар 

Хирургија од 9 до 12

Радиолошки и други 

дијагностички методи 

Амфитеатар Хирургија 

од 9 до 12

12.2.2024 13.2.2024 14.2.2024 15.2.2024 16.2.2024 17.2.2024

Здравствено и 

социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

од 8 до 15

Хигиена и екологија 

Институтска 

предавална 1             

од 9 до 12

Трета година Дипломирана акушерка / акушер

22.01-16.02.2024    ИСПИТИ


